
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pela Informação RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO FRANCISCO DE LIMA MOURA

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pela Homologação JESANIAS DA SILVA PESSOA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU PUBLICADO EM 07/11/2023 Nº211- PÁG 272

07/11/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO IOEPA PUBLICADO EM 07/11/2023 Nº35.598

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A. R. DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.062.826/0002-88 Vencedor

M B SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA 33.693.895/0001-46 Vencedor

N. S DISTRIBUIDORA DE GENEROS 35.946.280/0001-00 Vencedor

U F AGUIAR LTDA 63.833.883/0001-30 Vencedor

EDINHO SILVA DE AGUIAR-ME 21.361.181/0001-51 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

PESQUISA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 11/07/2025 18:54:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JUSTIFICATIVA pdf

MAPA DE APURAÇÃO pdf

PARECER JURIDÍCO pdf

Ata de Registro de Preço pdf

Parecer Controle Interno pdf

Ata Final pdf

Ajudiciação pdf

Homologação pdf

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 11/07/2025 18:54:28


